
 
 

Ontwerpbesluit II 21/19 B (Omgevingsdienst OMWB) 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Zienswijze op ontwerpbegroting 2020, de meerjarenraming 2021-2023  

Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant (OMWB) 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 16 april 2019 – 21/19A; 

 

Overwegende dat: 

 artikel 59 Wet gemeenschappelijke regelingen de mogelijkheid biedt een 

zienswijze te geven op de conceptbegroting; 

 het voorstel rijp is voor besluitvorming 

 

besluiten: 

1. De volgende zienswijze op de ontwerpbegroting 2020 aan het dagelijks 

bestuur van de OMWB kenbaar te maken: 

a) Instemmen met de ontwerpbegroting 2020 van de OMWB. 

b) De ontwerpbegroting 2020 sluit niet volledig aan bij het provinciale 

budget. 

 

 

 

Datum 

16 april 2019 

Documentnummer 

GS: 4494808 

PS: 4510064 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 



 

  2/2 

Datum 

16 april 2019 

Documentnummer 

4494808 

Auteur: de heer E.J.G. Broere, ebroere@brabant.nl, (073) 680 85 02 


